АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                        г. Котовск                                               №492

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление разрешения,

продление срока действия разрешения или выдача дубликата и копий

разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный

постановлением администрации города от 30.06.2017 № 980 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление разрешения,

продление срока действия разрешения или выдача дубликата и копий

разрешения на право организации розничного рынка» на территории города

Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения,

переоформление разрешения, продление срока действия разрешения или

выдача дубликата и копий разрешения на право организации розничного

рынка», утверждённый постановлением администрации города от 30.06.2017

№ 980 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения, переоформление разрешения,

продление срока действия разрешения или выдача дубликата и копий

разрешения на право организации розничного рынка» на территории города

Котовска Тамбовской области», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Глава города                                       А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/